বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন

মুখপত্র

www.sec.gov.bd

সূত্র নং- বিএসইসি/ মুখপত্র/০২/২০২৪/১০৫

তারিখ: ০৯ বৈশাখ ১৪৩২ বঙ্গাব্দ
২২ এপ্রিল ২০২৫ খ্রিষ্টাব্দ

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: ডিবিএ এর নেতৃত্বে শীর্ষ ২০টি ব্রোকারেজ হাউসসমূহের প্রতিনিধিদের সাথে বিএসইসি'র বৈঠক।

অদ্য ২২ এপ্রিল ২০২৫ তারিখ রোজ মঙ্গলবার পুঁজিবাজার নিয়ন্ত্রক সংস্থা বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন এর সাথে পুঁজিবাজারের ডিবিএ এর নেতৃত্বে শীর্ষ ২০টি ব্রোকারেজ হাউসসমূহের প্রতিনিধিদের বৈঠক অনুষ্ঠিত হয়।